



## **Verksamhetsberättelse 2021 för Askersunds segel och motorbåtsklubb**

ASMK har under året 2021 haft 5 styrelsemöten förutom års/höst-möten. Pandemin har påverkat klubbens möten och aktiviteter även detta år, t.ex. hölls årsmötet och styrelsemöten digitalt via Teams.

Pandemin lättade lite under sommaren så verksamheten i hamnen kunde bedrivas näst intill normalt men med lite allmänt större avstånd. Sommarfesten blev även detta år inställd p.g.a. pandemin och för att vi skulle kunna hålla oss inom givna restriktioner.

Arbetet med nytt låssystem (tagg) har genomförts tillsammans med ASEF och kommer underlätta ”nyckel” tagg hanteringen i framtiden för medlemmar och administratörer.

I samband med taggutlämningen våren/sommaren 2021 fick alla medlemmar som kvitterade ut en tagg fylla i en ny medlemsblankett med uppdaterade person- och båtuppgifter. ASMK har under hösten uppdaterat Båtunionens system BAS med dessa uppgifter för att vi ska få ett så korrekt och mer lättjobbat medlemsregister i framtiden, för både medlemmar och administratörer. Utvecklingsarbetet med BAS kommer fortsätta under 2022 och nya funktioner kommer införas under året.

Arbetet med hemsidan har tagit fart och sidan har blivit uppdaterad och är nu mer lätthanterlig utifrån att de flesta idag använder smartphones. Arbetet med hemsidan kommer fortsätta även framöver. Hemsidan och Facebook är klubbens huvudsakliga kommunikationsvägar till medlemmar så glöm inte att med jämna mellanrum titta in där för att få reda på vad som händer och är på gång.

Klubbstugan har för övrigt krävt normalt underhåll under året, det som stack ut var att stugan fick nytt altangolv under sommaren.

ASMK's styrelse tackar alla medlemmar som ställt upp och jobbat under det gångna året och hoppas framöver att ännu fler vill engagera sig i klubben.

## ASMK´s jolleseglare 2021

Även året 2021 fick vi förhålla oss till Coronapandemin, där osäkerhet för all planering och genomförande av verksamhet hela tiden låg och lurade. Vårens tävlingar blev inställda eller uppskjutna, ett riksläger i RsFeva fick också ställas in som skulle ägt rum i Askersund/Husabergs udde. När det sedan släpptes på restriktionerna så fylldes tävlingskalendrarna för hela sensommaren och höstens alla helger kunde bokas upp för de seglingssugna...

Vi startade upp med träningar under maj månad på söndagarna, ca 7 - 15 pers. deltog varje söndag. Träningarna fortgick till oktober med uppehåll i juli.

Under maj/juni ordnades även detta år ”Seglarskoj” för de yngsta. De var åtta barn som deltog, samt fyra av våra nyutbildade ungdomar som tillsammans med Mattias Mattsson höll i träffarna.

Seglarskolan i början av augusti kunde genomföras med hänsyn till vissa restriktioner. Vi hade 20 optimistseglare och sex laserseglare under veckan. Instrukörer var Carina Pettersson, Peder Thunander, Gustav Fredriksson, Wilma Pettersson, Henric Thunander och Lovis Kläre. (samt ett gott föräldrastöd på land)

ASMK har representerats på ett antal tävlingar i år:

Henric Thunander i Laser (bl.a. GP, JSM, SM) Peder och Eric Thunander i OK-jolle (bl.a. SM) Oliver Lindqvist Laser (bl.a. JSM, GP)

Störst uppmärksamhet har nog systrarna Ellen o Ebba Fredriksson (”E2”) fått genom fina prestationer i 29’er. De började segla 29’er tillsammans i början av säsongen och lyckades placera sig bättre och bättre på de tävlingar de var iväg på (EM, GP, SM m.fl.).

Slutligen tog de Nationsplatsen för Sverige i Ungdoms-VM som gick av stapeln i Oman i december. En spännande tävling att följa på avstånd och mycket lärdomar och nya erfarenheter att ta med sig hem för tjejerna. Båda systrarna går nu på seglarymnasiet i Motala och satsar helhjärtat på segling.

Under året har några av våra ungdomar utbildat sig genom Svenska Seglarförbundet.

Gustav Fredriksson – Seglarskoleansvarig.

Wilma Pettersson, Ebba Fredriksson, Henric Thunander, Lovis Käre – Seglarskoleinstruktör/tränare grön.

Aktiva seglare och föräldrar har hjälpts åt på arbetsdagar att se till att grusa upp jolleplanen och iläggningsrampen samt iordningställt bryggorna vid iläggningen. Underhållsarbete har behövts kontinuerligt vid rampen med borttagning av näckrosor.

Jolleaktiviteter är redovisade till både det Statliga LOK och det Kommunala LOK-stödet.

### **Sommarens aktiviteter 2021 för seglingssektionen**

Vi har genomfört 10 av 12 planerade onsdagsseglingar, dom två första fick ställas in p.g.a. restriktioner för pandemin. Deltagande båtar har varierat mellan 3-10 stycken och totalt har 17 olika båtar varit med och onsdagsseglat, där var K-G och L-G Olsson i en klass för sig med sin Soling.

Klubbmästerskap som vi haft i samband med sommarfesten ställdes in 2021 då det heller inte blev någon annan aktivitet den dagen.

Stora Röknen Runt seglades 4 september där totalt 12 båtar deltog, där segrade Sören Mann CSS i en CB66.

Alsen Race seglades 11 september med nio deltagande båtar i nästan obefintlig vind.

Av de tre seglingar som planerats gick endast en att genomföra och första platsen togs av Petter Axelsson CSS i en CB66.

Carlsborgs segelsällskap som anordnar Vättern Race fick ställa in årets tävling pga för få anmälningar.

Motala genomförde sin kappsegling Ludvig Ohlins Minne 22 augusti med ett par båtar från ASMK. Fjolårssegaren Tommy Frost i X119 fick en fin tredjeplats bland de 25 båtar som deltog.



**Styrelsen i ASMK bestod under verksamhetsåret 2021 av:**

Ordförande:	Peter Johansson
Vice Ordförande:	Fredric Jansson
Sekreterare:	Åse Skrubbeltrang
Kassör:	Petra Larsson
Ledamot:	Magnus Tålgård
Ledamot:	Ulf Santhesson
Ledamot:	Karina Karlsson
Suppleant:	Patrik Fredriksson
Suppleant:	Morgan Jakobsson

Revisorer	
Revisor:	Göran Larsson
Revisor:	Ann Wilhelmsson
Revisor suppleant:	Mathias Bergström

Valberedningen	
Sammanställande valberedning:	Christer Backlund
Valberedning:	Lars Pettersson
Valberedning:	P-G Viklund